Imprimir a Matéria

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE DIVINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
PORTARIA SEMC Nº 008/2024

Nomeia os membros da Comissão de Seleção
dos projetos e documentos apresentados para
concorrer aos recursos de que trata a Lei Federal
Complementar 195/2022 - “Lei Paulo Gustavo”,
no âmbito do município de Divinópolis/MG.

O Secretário Municipal de Cultura de Divinópolis/MG,
utilizando-se de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os seguintes pareceristas para comporem a Comissão
de Seleção dos projetos e documentos apresentados para
concorrer ao Edital 002/2024 referente ao saldo remanescente
dos recursos de que trata a Lei Federal Complementar nº
195/2022 e Decreto nº 11.525/2023.

EDITAL 001/2023 – AUDIOVISUAL:

Janiclei Aparecida Mendonça – Curitiba/PR
Eduardo Martins Zimmermam Camargo – Curitiba/PR
Natália Tavares Souza – Belo Horizonte/MG

EDITAL 002 e 003/2023 – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS:

Cristiene Marques Lisboa – Itapecerica/MG
Elisabeth Tavares – Itapecerica/MG
Natália Tavares Souza – Belo Horizonte/MG

EDITAL 004/2023 – “LURDINHA DO REINADO”

Igor Bastos – Divinópolis/MG
Elisabeth Tavares Souza – Itapecerica/MG
Natália Tavares Souza – Belo Horizonte/MG

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 01 de agosto de 2024.

DINIZ BORGES FILHO
Secretário Municipal de Cultura

Publicado por:
Felipe Henrique de Assis Miguel
Código Identificador:4F4F1612

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 29/08/2024. Edição 3843
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/